850 na
rs. i 00.

1 bilard patentowanej konstrukcji wyrobu
Zeiforta w 'Wiedniu.

Wielki wybór jrzodmiotów dekoracyjnych
majolikowych i fajansowych or.iz dywanów
żyrandoli, lamp i t. p., i t. p.

1448r JAN KOHN.
_____ Fabrykant w Nowo-liadomsku.

KURATORspadku wakującego

zawiadamia, iż 12 (24) Października 1892 r.
od godziny 10-ej zrana, w domu As 5 przy
ulicy Jasnej, rozpocznie się licytacja rucho­
mości, pozostałych po ś. p. Inżynierze Wa­
silewskim. W. Kalinowski,
1764 Adwokat Przys. Królewska Xs 3.

Prostytucja Potajemna w Paryżu
D-ra MARTINEAU,

przekład J. LUBECKIEGO
Najznakomitsze i najciekawsze studjum z

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 28 Października (9 Listopada) r. b., o g. 12-ej w południe, odbędzie się w sa­

li licytacyjnej Magistratu m. Warszawy, licytacja in minus przez opieczętowane deklaracje

na urządzenie w domach zostających pod za­
rządem Magistratu m. Warszawy, illuminacji, li­
cząc od d. 1 (13) Stycznia 1893 r., do I (13) Sty­

cznia 1896 roku.
1) za lampę w porze letniej kop. 6;
2) za lampę w porze zimowej kop. 7;
3) za kaganiec w porze letniej i zimowej kop. 25.

Warunki licytacyjne mogą być przejrzane w Wydziale Administracyjnym Magistratu,
szczegółowe zaś ogłoszenie o licytacji, jako też wzór do deklaracji, wydrukowane zostały
w Dzienniku Warszawskim i w Gazedie Policyjnej.